průběh terénní část i výzkumu se strany zavazují podmínky provedení ZAV odpovídajícím způsobem 
upravit, zejména dohodnout odpovídající posunutí termínu dokončení ZAV. 

IV. Cena a platební podmínky 
1. Cena za provedení ZAV je stanovena na základě kalkulace předpokládaných nákladů zhotovite le ve 

výší 136450,- Kč (slovy: jednostotřicetšesttisícčtyřistapadesát korun českých) bez DPH. 
Kalkulace nákladů je uvedena v příloze Č. 1 této dohody a je zpracována na základě následujících 
jednotkových či paušálních nákladových cen, stanovených podle typu jednotlivých činnosti: 

Profese, činnost Hodinová sazba, paušá lní náklady za den (bez